Externo,  Número  de  Protocolo:  2736,  Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  32  -
Correspondência Recebida nº 37 de 2023,  A Caixa Econômica Federal  comunica a
liberação de recursos financeiros destinados a esse Município, no valor de R$ 147.469,18
(cento e quarenta e sete mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e dezoito centavos).
Autor: Outros - Externo, Número de Protocolo: 2802, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria
lida  ;  33 -  Resposta nº 255 de 2023,  Em atenção ao Requerimento  nº  298/21,  em
atendimento à proposição da Vereadora Laurinha. Autor: